
2020 年 4 月 10 日 

お取引先各位 

石川技研工業株式会社 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止に関する 

ご協力のお願い 

  

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、各地で猛威を振るう新型コロナウィルスの影響を受け、弊社と致しましても、 
下記の通り感染拡大防止策を実施致します。お取引先様に於かれましてはご面倒を 
お掛け致しますが、何卒ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 
               

記 

 
※ご来社の際は、マスクの着用をお願い致します。 
 各入口に消毒用アルコールを設置しておりますのでご使用下さい。 
 
※以下の症状のかたは、ご来社をご遠慮願います。 

① 風邪の症状や 37.5℃以上の発熱のある方 

② 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある方（新型コロナウイルスへの感

染が疑われる症状のある方） 

③ 直近 14 日以内に感染者、又は感染が疑われる方と濃厚接触された方 

④ 直近 14 日以内に海外へ滞在された方、又は滞在した方と濃厚接触された方 

⑤ 挨拶のみ等の不要不急のご来社のかた 

 

※お茶出しは自粛させていただきます。 
 
上記内容は現時点での対策内容であり、今後の状況を見て柔軟に対応を変更してまいりま

す。ご理解ご協力の程、重ねてお願い申し上げます。 
                                                                                      以上 

 
本件に関する問い合わせ先 

石川技研工業株式会社  
総務部 桐山 

TEL:058-372-6677 
FAX:058-372-6678 


